[image: image1.jpg]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	Принято Думой Черниговского района

15 августа 2012 года

О присвоении звания «Почетный

житель Черниговского района»

Рассмотрев протокол заседания комиссии по присвоению звания «Почетный житель Черниговского района» от 26 июля 2012 года утвержденный Главой Черниговского района Семкиным В.Н., руководствуясь Уставом Черниговского муниципального района, решением Думы Черниговского района от 24.08.2006 года № 26 «О звании «Почетный житель Черниговского района» от 15.07.2010 года № 228 «О внесении изменений в решение Думы Черниговского района № 26 от 24.08.2006 года «О звании «Почетный житель Черниговского района».

1. Присвоить звание «Почетный житель Черниговского района»:

1) Никитину Геннадию Александровичу -  врачу -  эндоскописту  краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения Черниговская ЦРБ с. Черниговка.

2) Бойко Галине Павловне - пенсионерке с. Абражеевка Черниговского района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» приложения к газете  «Новое время».

Глава Черниговского района                                             В.Н. Семкин

17.08.2012 год

№ 55-НПА